
円（うち消費税 1,045,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

10,700,000

10,450,000 ○

10,800,000

10,600,000

10,550,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

小曽根建設(株)

(有)坂田建設

福地建設(有)

摘　　要 落　札

荒井建設(株)

尾崎建設(株)

予 定 価 格 10,610,000

最 低 制 限 価 格 7,420,000

業 者 名
入札金額（円）

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額 10,610,000

尾崎建設(株)　代表取締役　尾崎　政男

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年６月２９日（火）　

邑楽郡板倉町大字西岡新田４２１番地

種 別 舗装工事

概 要

舗装修繕工事　L=520.0ｍ、W=7.0ｍ
　・表層工　　A=3640.0㎡
　・外側線　　L=1050.0ｍ
　・停止線　　L=  30.0ｍ

実 施 期 間 　令和３年７月５日　から　令和３年８月２７日　まで

契 約 金 額 11,495,000

契 約 業 者

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
令和３年度　
町道１－１１号線　道路長寿命化舗装修繕工事

場 所 邑楽郡板倉町大字板倉地内



円（うち消費税 690,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

7,200,000

7,000,000

7,100,000

6,900,000 ○

7,200,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(有)坂田建設

福地建設(有)

荒井建設(株)

尾崎建設(株)

小曽根建設(株)

最 低 制 限 価 格 4,990,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額 7,140,000

予 定 価 格 7,140,000

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年６月２９日（火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

実 施 期 間 　令和３年７月５日　から　令和３年８月２７日　まで

契 約 金 額 7,590,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字海老瀬２７６３番地

(有)坂田建設　代表取締役　坂田　哲雄

場 所 邑楽郡板倉町大字岩田地内

種 別 舗装工事

概 要

舗装修繕工事　L=210.0ｍ、W=7.0ｍ
　・切削オーバーレイ　　A=1470.0㎡
　・外側線　　　　　　　L= 430.0ｍ
　・停止線　　          L=  30.0ｍ

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
令和３年度　
町道１３４４号線　道路長寿命化舗装修繕工事



円（うち消費税 410,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

4,200,000

4,150,000

4,200,000

4,220,000

4,100,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(有)坂田建設

福地建設(有)

荒井建設(株)

尾崎建設(株)

小曽根建設(株)

最 低 制 限 価 格 2,950,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額 4,220,000

予 定 価 格 4,220,000

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年６月２９日（火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

実 施 期 間 　令和３年７月５日　から　令和３年８月２７日　まで

契 約 金 額 4,510,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字西岡１７８番地３

福地建設(有)　代表取締役　福地　和美

場 所 邑楽郡板倉町大字籾谷地内

種 別 舗装工事

概 要

舗装修繕工事　L=130.0ｍ、W=7.0ｍ
　・表層工　　A=910.0㎡
　・外側線　　L=270.0ｍ
　・停止線　　L= 12.0ｍ

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
令和３年度　
町道１－３号線　道路長寿命化舗装修繕工事


